PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH Perubahan
TAHUN ANGGARAN 2024 DPA-SKPD
Nomor : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024
Organisasi :1.02.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Kesehatan
Ringkasan Perubahan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah
Kode Bertambah / (Berkurang)
. Uraian Sebelum Setelah
Rekening (Rp) (%)
PENDAPATAN
ASLI
4 (1 Rp1.169.028.000,00f Rp2.152.543.004,00 Rp983.515.004,00 45.69
DAERAH
(PAD)
Retribusi
41102 Rp1.169.028.000,00( Rp2.152.543.004,00 Rp983.515.004,00 45.69
Daerah
BELANJA
5|1 Rp102.197.375.442,00| Rp108.454.334.016,00 Rp6.256.958.574,00 5.77
OPERASI
Belanja
511101 Rp58.135.292.546,00f Rp59.483.085.532,00 Rp1.347.792.986,00 227
Pegawai
Belanja
511 |02 |Barang dan Rp43.962.082.896,00| Rp48.871.248.484,00 Rp4.909.165.588,00 10.05
Jasa




Kode
Rekening

Uraian

Sebelum

Setelah

Bertambah / (Berkurang)

(Rp)

(%)

511105

Belanja Hibah

Rp100.000.000,00

Rp100.000.000,00

Rp0,00

0.00

BELANJA
MODAL

Rp19.539.595.678,00

Rp20.775.279.171,00

Rp1.235.683.493,00

5.95

Belanja Modal

Tanah

Rp0,00

Rp25.200.000,00

Rp25.200.000,00

100.00

Belanja Modal
Peralatan dan

Mesin

Rp3.279.859.681,00

Rp4.490.343.174,00

Rp1.210.483.493,00

26.96

Belanja Modal
Gedung dan

Bangunan

Rp7.755.298.245,00

Rp7.755.298.245,00

Rp0,00

0.00

Belanja Modal
Jalan,
Jaringan, dan

Irigasi

Rp8.504.437.752,00

Rp8.504.437.752,00

Rp0,00

0.00

PENERIMAAN
PEMBIAYAAN

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

100.00

Sisa Lebih
Perhitungan
Anggaran
Tahun

Sebelumnya

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

100.00




Rencana Realisasi Rencana Realisasi

Penerimaan per Bulan*) Rencana Penarikan Dana per Bulan*) Lolak, Tanggal 24 Oktober 2024
(Rp) (Rp) KEPALA DINAS KESEHATAN
Januari Rp97.419.000,00(Januari Rp8.169.935.465,00
Februari Rp97.419.000,00|Februari Rp10.765.929.631,90
Maret Rp97.419.000,00|Maret Rp27.569.146.259,00 Drs. Ketut Kolak M.Kes
NIP. 196804211989031010
April Rp97.419.000,00| April Rp7.445.064.415,00
Mei Rp97.419.000,00|Mei Rp6.578.994.528,00
] . Mengesahkan,
Juni Rp97.419.000,00(Juni Rp9.723.818.636,68
PPKD
Juli Rp97.419.000,00(Juli Rp6.124.080.649,00
Agustus Rp97.419.000,00(Agustus Rp5.654.468.236,00
September Rp97.419.000,00( September Rp5.243.920.196,00
Oktober Rp425.257.000,00( Oktober Rp18.986.507.638,00
November Rp425.257.000,00{ November Rp12.397.000.019,42
Drs. ASHARI SUGEHA
Desember Rp425.258.004,00(Desember Rp10.411.247.513,00 NIP. 196809211992031011
Jumlah Rp2.152.543.004,00(Jumlah Rp129.070.113.187,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. [Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. |DR. HC. RAMLAH, SE, M.Si 196610051994032005 KETUA TAPD

2. |DR. HC. RAMLAH, SE, M.Si 196610051994032006 WAKIL TAPD




Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. |Nama NIP Jabatan Tanda Tangan
3. |Drs. ASHARI SUGEHA 196809211992031011 SEKRETARIS TAPD

4. [DR. MUTU BULAN MOKOGINTA, SE, M.Si. 197104091998031013 ANGGOTA TAPD

5. |RAHMAT IRMANSYAH MAKALALAG, SH, MH. 198503092009021001 ANGGOTA TAPD




